01/10/2019 SEI/TRE-AC - 0305779 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=329192&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 221/2019 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR SAMOEL MARTINS EVANGELISTA, PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, e
considerando o que consta do Processo SEI n. 0000751-46.2019.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores a seguir relacionados para preparar as urnas

eletrônicas que serão utilizadas nas eleições comunitárias dos Conselhos Municipais dos direitos da
Criança e do Adolescente no Estado do Acre, nos municípios respectivamente descritos.

I - ROSIMAR RODRIGUES LIMA, de Porto Acre;
II - ILIS SANDRO ANTONIO ARENO AMBROZIO, CLEIBER OLIVEIRA DE

CASTRO, ROSIMAR RODRIGUES LIMA e LUCIR ROCIO VAZ, em Rio Branco;
III – WANDERLEY VASCONCELOS DA SILVA, em Capixaba;
IV – CLEIBER OLIVEIRA DE CASTRO, de Manoel Urbano e Sena Madureira;
V – RICARDO MELO FILHO e JOAO CARLOS DE GODOY, de Cruzeiro do Sul,

Rodrigues Alves e Mâncio Lima;
VI – ILIS SANDRO ANTONIO ARENO AMBROZIO, em Tarauacá:
VII – LUCIR ROCIO VAZ, de Brasiléia e Assis Brasil;
VIII – ILIS SANDRO ANTONIO ARENO AMBROZIO, em Feijó;
IX - SILVIO FORASTIERO FRAZAO e WANDERLEY VASCONCELOS DA SILVA,

de Acrelândia, Plácido de Castro e Senador Guiomard.

Art. 2º Publique-se este ato no Diário Eletrônico deste Tribunal.

Cumpra-se.

Rio Branco, 27 de setembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por SAMOEL MARTINS EVANGELISTA, Presidente em exercício,
em 27/09/2019, às 09:18, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0305779 e o código
CRC 8FE76452.

0000751-46.2019.6.01.8000 0305779v4